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HanmeHoBaHvWe nokasarens

1

BbinnaTbl Ha 3aKyrnKy TOBapos,
pa6or, ycnyr, Bcero

B TOM 4ucre:
o KoHTpaKTaM (foroBopam), nnax

3 HUX:
3a cyeT cybeuanid, NpefocTassem
3 HUX
B cootBeTCTBIM C PeaepanbHbiM 2
3a cyeT cybeuauid, npefocTasnsem
3 HUX:
B cooTBeTCTBAN C PesepanbHbIM j
3 CHET MPOUNX MCTOYHUKOB (D1HA
U3 HUX:
B cootBeTCTBIM C PeaeparbHbIM 1

IMokasaTenu BbINAAT MO PacX0AaM Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycayr yupex/aeHus (nogpasaeneHns) Ha 1 sHsaps 2020r.

Kon roa
Hauana
CTPOKM
3aKYNKu
Ha 2020r.
o4epeaHoii
(hrHaHCOBb I
rog
2 3 4
26000 2020 15662 966.30
26400 2020 15 662 966.30
26410 2020 6 002 564.49
26411 2020 6 002 564.49
26420 2020 4388.00
26421 2020 4 388.00
26450 2020 9 656 013 81
26452 2020 9656 013.81

CyMMa BbIr/iaT Mo PacxoaM Ha 3aKyrky ToBapoB, paBoT v ycnyr, py6 (C TOHHOCTbIO [0 ABYX 3HaKOB nocne 3ansToii - 0,00)

BCEro Ha 3aKy nku

Ha202lr. 1ot Ha2022r, 2o |12 20200
ouepeaHoi
TOf, MIN1GHOBOTO  TOf} MNIAHOBOTO -
nepuoga nepuoa (PMHAHCOBbIVA
rog
5 6 7
14 539 228.00 14928 538.00 6 02%952.49
14 539 228.00 14928 538.00 6 006 952.49
5 786 440.00 6 175 750.00 6 002 564.49
5 786 440.00 6 175 750.00 6002 564.49
4388.00 4388.00 4388.00
4388.00 4388.00 4 388.00
8 748 400.00 8 748 400.00 0.00
8 748 400.00 8 748 400.00 0.00
Tabnuua 3

CBefjeHVs 0 CPEACTBaX, MOCTYNAOLLMX BO BPEMEHHOE PAacropsKeHe YUpeXxaeHus (NoapasaeneHus)

HavmeHoBaHVe nokasarens™

1
OCTaTOK CPe/ACTB Ha Havano roja
OCTaTOK CPE/ACTB Ha KOHeL, rofia
MocTynnenve
Bbi6bITne

Ha 1sHBapa 2020r.
(0uepeaHoii (hrHaHCOBBI rop)
Kop
CTPOKM
2

010

020

030

040

CnpaBoyHas UHhopmalus

HanmeHoBaHWe nokasarens KDA
CTPOKMN
1 2
PykosoauTtens
[naBHbIii Gyxrantep
VcnonHutens
(B0mKNOCTD)

CymMa (py6., C TOYHOCTBHO 10 1BYX 3HaKOB rlocrie

3ansToii - 0,00)
3

Cymma (Tbic. py6.)
3

(nognuce)

(noanwuce)

(nognucek)

B COOTBETCTBIM C PefleparbHbIM 3aKOHOM 0T 5
anpens 2013 r. Ne 44-®3 “O KOHTPaKTHOI cucTeme B
cihepe 3aKyroK TOBapoB, paboT, ycyr Ans
oBecreyeHins rocyapCTBEHHbIX 1 MYHULMMATbHbIX

Hyxa"

Ha 2021r. 1-biii  Ha 2022r. 2-oit

TOf NNaHOBOTO
nep1oga
8

5790 828.00

5790 828.00

5 786 440.00

5 786 440.00
4 388.00

4388.00
0.00

0.00

B TOM 4ucre:

g
Ha 2020 o o0tr. L-bi
ouepe/Hoi
TOf, NNaHOBOro . TOf MNIaHOBOro
TepHoga (hMHAHCOBBIA nepHoga
rog
9 10 n
6 180 138.00 9656 013.81 8 748 400.00
6180 13800 9656 013 81 8 748 400.00
6 175 750.00 0.00 0.00
6 175 750.00 0.00 0.00
4388.00 0.00 0.00
4388.00 0.00 0.00
0.00 9 656 013 81 8 748 400.00
0.00 9 656 013.81 8 748 400.00

2CLUUAN ¢ &

(pacwwndpoBka nognuc u)

ACU

(pac wudposka noganc )

B Y“HuKeropoackuii o 4.

(pacwwdposka nognuc 1)

B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM 0T 18
nions 2011 r. Ne 223-®3 "O 3akynKax TOBapoB,
paboT, yCnyr 0TAeNbHBIMI BUAAMIN OPUANHECKUX

Ha 2022r. 2-oit
TOf MNaHOBOTO
nepuoga
2

8 748 400.00

8 748 400.00

0.00

0.00
0.00

0.00
8748 400.00

8 748 400.00

VC'S-

na



